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YUSUF BICAKCI

Tip (Ingilizce)

HACETTEPE UNIVERSITESI (ANKARA)

ZULAL GOKDAL

Endustri Mihendisligi (Ingilizce)

ORTA DOGU TEKNIK UNIVERSITESI (ANKARA)

CiGDEM TANRIKULU

Tip Fakultesi

DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI (izMiR)

SALIHA AYSENUR SELVI

Tip Fakultesi

ADNAN MENDERES UNIVERSITESI (AYDIN)

AHMET ONUR AKMAN

Bilgisayar Muhendisligi

YILDIZ TEKNIK UNIVERSITESI (ISTANBUL)

VOLKAN TURAN

Dis Hekimligi Fakdultesi

PAMUKKALE UNIVERSITESI (DENizLI)

TUNAHAN KUS

Tip Fakdiltesi (ingilizce) (Tam Burslu)

KOC UNIVERSITESI (ISTANBUL)

BEYZA TAS

Tip Fakultesi

DUMLUPINAR UNIVERSITESI (KUTAHYA)

NECMETTIN ARDA PigiRiCI

Molekiiler Biyoloji ve Genetik (ingilizce)

izZMIR YUKSEK TEKNOLOJI ENSTITUSU

MEHMET SALIH ARSLAN

Elektrik-Elektronik Miihendisligi (Ingilizce)

ORTA DOGU TEKNIK UNIVERSITESI (ANKARA)

BENGI BEKMEZ

Molekiiler Biyoloji ve Genetik (ingilizce)

BOGAZICI UNIVERSITESI (ISTANBUL)

NURSEDA CiIN

Tip Fakultesi

ERCIYES UNIVERSITESI (KAYSERI)

UTKU BIRICIK

Metalurji ve Malzeme Miihendisligi (ingilizce)

ORTA DOGU TEKNIiK UNIVERSITESI (ANKARA)

MERVE BAKI

Tip Fakultesi

ESKISEHIR OSMANGAZI UNIVERSITESI

FATMA NUR BEDIR

Tip Fakultesi

CANAKKALE ONSEKiZ MART UNIVERSITESI

BILGE DEMIREL

Endistri Mihendisligi (Ingilizce)

ORTA DOGU TEKNIK UNIVERSITESI (ANKARA)

MURAT AYTEKIN

Siyaset Bilimi ve Uluslararasi iliskiler (ingilizce)

BOGAZICI UNIVERSITESI (ISTANBUL)

MELIKE 0zDOL

Tip Fakultesi

GCANAKKALE ONSEKiZ MART UNIVERSITESI

MUHSIN UMUT OKAY

Tip Fakultesi

AFYON KOCATEPE UNIVERSITESI (AFYONKARAHISAR)

0GUZ GODELEK

Elektrik-Elektronik Miihendisligi (Ingilizce)

ORTA DOGU TEKNIK UNIVERSITESI (ANKARA)

ALI ORHUN PEK

Bilgisayar Muhendisligi

ISTANBUL TEKNIK UNIVERSITESI

SILA ERSAHIN

Tip Fakultesi

BULENT ECEVIT UNIVERSITESI (ZONGULDAK)

NAZLICAN YAKAR

Elektrik-Elektronik Mihendisligi (ingilizce)

ORTA DOGU TEKNiK UNIVERSITESI (ANKARA)

SIMAY KAYAHAN

Tip Fakultesi

CELAL BAYAR UNIVERSITESI (MANISA)

ENES MALIK KOCATURK

Tip Fakultesi

CANAKKALE ONSEKiZ MART UNIVERSITESI

YAVUZ SELIM KAGMAZ

iktisat (ingilizce)

BOGAZiCI UNIVERSITESI (ISTANBUL)

MUHAMMED GALiP KARAKURT

Tip Fakultesi

ESKISEHIR OSMANGAZI UNiVERSITESI

HARUN EMRE KORKMAZ

Tip Fakultesi

AFYON KOCATEPE UNIVERSITESI (AFYONKARAHISAR)

UMUT CAN YILDIZ

Havacilik ve Uzay Mihendisligi (Ingilizce)

ORTA DOGU TEKNIK UNIVERSITESI (ANKARA)

DENiz EREN AKIN

Mekatronik Mithendisligi (Ingilizce)

YILDIZ TEKNIK UNIVERSITESI (ISTANBUL)

MUSTAFA SAVAS

Makine Mihendisligi (Ingilizce)

ORTA DOGU TEKNIK UNIVERSITESI (ANKARA)

MELIH BEYOGLU

Elektrik-Elektronik Miihendisligi (Ingilizce) (%50 Burslu)

IHSAN DOGRAMACI BiLKENT UNIVERSITESI (ANKARA)

ZEYNEP YALCIN

Tip Fakultesi (%50 Burslu)

BASKENT UNIVERSITESI (ANKARA)




34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

IPEK TANDOGAN Tip Fakiiltesi ESKISEHIR OSMANGAZI UNIVERSITESI
AYBIKE UNVER Tip Fakiltesi DUMLUPINAR UNIVERSITESI (KUTAHYA)
HARUN KAYA Tip Fakiiltesi CELAL BAYAR UNIVERSITESI (MANISA)

TUGCE DOGAN

Cerrahpasa Tip

ISTANBUL UNIVERSITESI

AHMET ATAKAN DEMIRKAN

Endistri Mihendisligi (Ingilizce)

BOGAZICI UNIVERSITESI (ISTANBUL)

OGUZHAN BASARAN

istanbul Tip

ISTANBUL UNIVERSITESI

BERK BOZKURT

Elektrik-Elektronik Mihendisligi (Ingilizce) (Ucretli)

IHSAN DOGRAMACI BiLKENT UNIVERSITESI (ANKARA)

AYSE NUR KAHRAMAN

Tip Fakultesi

ESKISEHIR OSMANGAZI UNIVERSITESI

NUREVSAN KUBRA ERCOMERT

Tip Fakultesi

KOCAELI UNIVERSITESI

AHMET HAKAN CAKIR

Cerrahpasa Tip

ISTANBUL UNIVERSITESI

AYSE NUR AVCI Tip Fakiiltesi GAZI UNIVERSITESI (ANKARA)
SULEYMAN DOGRUYOL Hukuk Fakiiltesi ANADOLU UNIVERSITESI (ESKISEHIR)
AYBUKE HANDAN SiSMAN Tip HACETTEPE UNIVERSITESI (ANKARA)
KAAN ONGUN Tip Fakiltesi YUZUNCU YIL UNIVERSITESI (VAN)
HILAL KARSLI Tip Fakiiltesi PAMUKKALE UNIVERSITESI (DENizLI)

CANSU GEDIK

Tip Fakultesi (Tam Burslu)

BASKENT UNIVERSITESI (ANKARA)

MUHAMMET SAHIN OZDEN

Havacilik Yénetimi

KOCAELI UNIVERSITESI

YAREN UZEL

Tip Fakultesi

ESKISEHIR OSMANGAZI UNIVERSITESI

ERTUGRUL KARAMANLI

Fizik (ingilizce) (Tam Burslu)

IHSAN DOGRAMACI BiLKENT UNIVERSITESI (ANKARA)

HUSEYIN SERHAT CANDAN

Meram Tip Fakdltesi

NECMETTIN ERBAKAN UNIVERSITESI (KONYA)




